АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СРЕДНЕЯКУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта  2024 г.                                                                                       №   15
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» от 23.04.2021 № 23

Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 № 124-р «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»  от 19.11.2014  №1221»,  постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации  муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» от 23.04.2021 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов расположенных на территории муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»:
1.1. В разделе 2 пункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом не более 5 (пяти) рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.
 В случае поступления заявлений о присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса от нескольких собственников (правообладателей), срок предоставления муниципальной услуги исчисляется с момента поступления первого заявления».

   2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекомуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Среднеякушкинское сельское поселение»                                        Карымов Г.Г.